БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПЕТРОВСК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
 ХӘКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОК                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 07 октября 2021 г.                                                                            № 113

О создании комиссии по проведению

осмотра здания, сооружения или объекта
незавершенного строительства при
проведении мероприятий по выявлению
правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 5 части 6 статьи 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 г. №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Приказом федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии (Росреестр) от 28 апреля 2021 г. №П/0179 «Об установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости", Уставом сельского поселения Петровский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию для проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости в следующем составе:

Председатель комиссии – глава сельского поселения Петровский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан;

Члены комиссии:

депутаты совета сельского поселения Петровский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан (приложение № 1);

староста сельского поселения Петровский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан (приложение № 2).

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  распоряжения  оставляю  за  собой.
И.о.главы администрации

сельского поселения

Петровский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский  район РБ ____________________ О.С.Семенова
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению главы администрации сельского поселения Петровский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
 от 07 октября  2021 г. № 113

Депутаты совета сельского поселения Петровский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
	Номер
округа
	          Наименование избирательных округов
	           Ф.И.О. депутата

	1
	2
	3

	1

	с.Петровское, улицы: Гагарина, Молодежная, Полевая,  Уральская, Садовая, Ленина – дома №№ 27,29,33,34,36,38,39,43,45,46,48,50,58,60,62,64,65,66
	 Мазов
 Петр Григорьевич

	2
	с. Петровское, улицы: М. Гафури, Механизаторов, Монтажников, Трудовая, д.2,4
	Летунов Александр Степанович

	3
	с.Петровское, улицы: Первомайская, Трудовая
 (кроме домов 2,4)
	 Телицын
 Михаил Сергеевич

	4
	д.Тимашевка. д.Павловка, х.Соленый

	Лейтер
Елена Александровна

	5
	д.Гумерово, д.Алмалы

	Хисамова
 Гульдар Ишмухаметовна

	6
	с.Петровское, улицы: Кооперативная, Лесная, Почтовая, Ленина (кроме домов №№ 27,29,33,34,

 36,38,39,43,45,46,48,50,58,60,62,64,65,66)
	 Бакаева
 Наталья Александровна

	6
	с.Петровское, ул.Мостовая. д.Бердышла

	Хасанов
Рафаэль Халяфович

	6
	с.Петровское, улицы: Ветеранов, Речная, Береговая, Школьная, Пушкина
	Бакаев
Александр Михайлович

	6
	 с.Васильевка

	Карюгин
Александр Николаевич

	6
	д.Арметрахимово

д.Ишимово

д.Калмаково
	Шарафутдинов
Наиль Файзрахманович

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению главы администрации сельского поселения Петровский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
 от 07 октября  2021 г. № 113

Старосты сельского поселения Петровский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
	с.Петровское
	Вотинцева Ирина Владимировна

	д.Арметрахимово
	Фахреева Жамиля Анваровна

	д.Калмаково
	Фахреева Жамиля Анваровна

	д.Павловка
	Бадретдинова Индира Даригатовна

	д.Ишимово
	Хабирова Гульнара Гильметдиновна

	д.Бердышла
	Жныкина Антонина Петровна

	д.Тимашевка
	Бочкарев Владимир Филиппович

	хутор Соленый
	Бочкарев Владимир Филиппович

	с.Васильевка
	Портнов Михаил Николаевич

	д.Алмалы
	Мусина Райля Тимергалеевна

	ТОС БУЖА
	ТОС БУЖА